
1 

 

Zawiercie, 07.05.2025. 

Z a m a w i a j ą c y: 
Powiat Zawierciański – Starostwo Powiatowe  
ul. Sienkiewicza 34  
42-400 Zawiercie 
w imieniu i na rzecz którego jako Pełnomocnik Zamawiającego działa,  
Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu  
ul. Parkowa 2  
42-400 Zawiercie  

 
SRZP261-0020/25             
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości 
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dn. 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024. poz.1320, dalej: ustawa Pzp), pn.: Zakup wraz z sukcesywną dostawą znaków drogowych pionowych, 
urządzeń bezpieczeństwa ruchu oraz tablic informacyjnych i słupków do znaków drogowych na drogi 
powiatowe i wojewódzkie. 
 
1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp, Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej, którą 

w  przedmiotowym postępowaniu stanowi oferta złożona przez Wykonawcę:   
DROGMOL Sp. z o.o. Sp. k./ 42-625 Pyrzowice, ul. Wolności 84. 
 

2. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty, którym przyznano punktację, jak poniżej: 
 

nr 
oferty 

nazwa/ imię i nazwisko, 
siedziba/ ms. prowadzonej działalności gospodarczej/ 

ms. zamieszkania 

punktacja 
przyznana w 

kryterium  
„cena ofertowa” 
 (waga: 100%) 

 
łącznie przyznana 

punktacja 

1. DROGMOL Sp. z o.o. Sp. k. 
42-625 Pyrzowice  
ul. Wolności 84 

100,00 pkt 100,00 pkt 

2. ERPLAST Sp. z o .o. 
85-778 Bydgoszcz 
ul. Witebska 27 

71,60 pkt 71,60 pkt 

 
3. Uzasadnienie dokonanego wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Wykonawca - DROGMOL Sp. z o.o. Sp. k./ 42-625 Pyrzowice, ul. Wolności 84 wykazał, że nie podlega 
wykluczeniu z przedmiotowego postępowania oraz spełnia warunki udziału określone przez Zamawiającego 
w dokumentach zamówienia.  
Wyboru oferty najkorzystniejszej, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, dokonano na podstawie kryteriów oceny 
ofert, które zostały opisane w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Rozdz. XVIII SWZ, tj. na podstawie kryterium 
ceny („cena ofertowa”, waga 100%). 
Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie najwyższą ilość 100,00 punktów spośród ofert złożonych w niniejszym 
postępowaniu niepodlegających odrzuceniu i została uznana za ofertę najkorzystniejszą. 

 
4. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 

tejże ustawy, zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania powyższego zawiadomienia 
o  wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 
 
 

Zatwierdził: 
Dyrektor  

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
Marek Borowik 


